
Časový pořad vyřazovacích rozjížděk ZLATÁ KOLOBĚŽKA Plzně 2023 

Připraveno na základě předem přihlášených závodníků - počtu koloběžkářů v jednotlivých kategoriích, schváleno 
Technickým delegátem. Systém již se nebude měnit, i když se ne místě dohlásí další závodníci! 

Pozor změna start kvalifikace již 13:45 od muže s číslem 1, první startují muži a pak ženy, následně 
mládežnické kategorie 

15:05 KRITÉRIUM PŘÍPRAVKA NA 400 metrů 

 15:15 Semifinále žáci (400m), 2x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 3 
nejrychlejší do FINÁLE 

 15:20 Semifinále žačky (400m), 2x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 3 
nejrychlejší do FINÁLE 
 

 15:25 Semifinále Kadeti (600m), 2x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 3 
nejrychlejší do FINÁLE 

 15:30 Semifinále Kadetky (600m), 2x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 3 
nejrychlejší do FINÁLE 
 
Rozjížďky 1100m 

 15:35 Semifinále muži veteran 1  
 15:45 Semifinále muži veteran 2  

2x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 
 15:50 semifinále muži master 3 
 15:55 semifinále muži master 2 
 16:00 semifinále muži master 1 

 3x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 2 nejrychlejší do FINÁLE 
 

 16:05 semifinále ženy master+veteran 1 
 16:10 semifinále ženy master+veteran 2 

2x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 

 16:15 semifinále ženy senior + junior 1 
 16:20 semifinále ženy senior + junior 2 

2x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 

 16:25 semifinále muži senior + junior 1 
 16:30 semifinále muži senior + junior 2 
 16:35 semifinále muži senior + junior 3 

3x semifinále do počtu 8 v rozjížďce, z každého semifinále postupují 2 nejrychlejší do FINÁLE 

 16:40 FINÁLE žáci (400m) z každého semifinále postoupili 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 16:45 FINÁLE žačky (400m) z každého semifinále postoupili 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 16:50 FINÁLE Kadeti (600m) z každého semifinále postoupili 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 16:55 FINÁLE Kadetky (600m) ze semifinále postoupili 4 nejrychlejší do FINÁLE 

 
 17:00 FINÁLE muži Ultraveteran, do počtu 8 v rozjížďce 
 17:05 FINÁLE muži veteran, z každého semifinále postoupili 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 17:10 FINÁLE ženy master+veteran, z každého semifinále postoupili 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 17:15 FINÁLE muži master, z každého semifinále postoupili 2 nejrychlejší do FINÁLE 
 17:20 FINÁLE ženy senior + junior, z každého semifinále postoupili 3 nejrychlejší do FINÁLE 
 17:25 FINÁLE muži senior + junior, z každého semifinále postoupili 2 nejrychlejší do FINÁLE 

 
 



 
Klasické štafety 

V klasických štafetách každý závodník absolvuje pouze jeden úsek, který je delší než při štafetě Americké. Závodí 
se také na jedné koloběžce, která se předává stejně jako při Amerických štafetách. 

Přihlášky do štafet pouze na místě nejpozději do 90 min před závodem, tj. 16:30. 

 

Časy startů a délky závodů 

 17:50 3x1 km, mix žáci 

 18:05 3x2 km, mix kadeti + ženy 

 18:30 3x3 km muži 

 


